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Spec. No. ESCS-CD-LTF1KP1JN288C(V0)

AEHs s My AdHS 2 My
1 & (Blue) 7 Z(Brown)
2 S(Orange) 8 =(Black)
3 =(Green) 9 B4 (White)
4 = (Red) 10 3| (Gray)
5 Et(Yellow) 11 &= (Aqua)
6 XH(Violet) 12 Z2(Pink)

3.22 X888
S8 U 2ds Ad & 2| ZUNREE 4ot RLIEE 745610 SACIENM

UEE otOO0F &tCH &, 235 #X9
L8t FEUW Add=IF 4018 #A2 &

R CERE I BT RS sUERH

~12 | ~12 1 5 E3PX | 1+6R]LERZE -
24 12 2 4 [ 183% | 1+6RUEZRZX -
36 12 3 3 157X | 1+6]LUEZRZX -
48 12 4 2 EPX | 1+6RLETRZE -
60 12 5 1 157X | 1+6]LETRZX -
72 12 6 0 157X | 1+6]LETRZX -
96 12 8 0 E3PX | 1+8R]LEZIZX -
120 12 10 0 153X BIETERES
144 12 12 0 1Z3% | 1x12RUEZRZE -
288 12 24 0 | 283% | 1x9x15]LIERZX
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= x

sUES 1 57X = cETE =
1 = (Blue) = (Blue) 3| (Gray)
2 S(Orange) S(Orange) & =(Aqua)
3 =(Green) =(Green) 2Z(Pink)
4 = (Red) = (Red) H(Blue)-EM=
5 2H(Yellow) 2H(Yellow) S(Orange)-EM =
6 XH(Violet) KH(Violet) =(Green)-EME
7 2 (Brown) 2+ (Brown) N (Red)-SME
8 =(Black) = (Black) 2 (Yellow)-E4 =
9 BH (White) BH (White) KH(Violet)-EAM =
10 3| (Gray) 2 (Brown)-EM =
11 &= (Aqua) E(Black)-tHM =
12 ZZ(Pink) BH (White)-EM =
13 3l (Gray)-SME
14 = (Aqua)-EMZE
15 2E(Pink)-SMZ

AHOIE &M AHOI=2 S0 fIXot AL, AHOI=2 2Ll H0A ALt S a0
Cl

3.2.4 AOl=4
SAFEQ HHEES SEUEH A0 S0 SZ 2 Hgotl, eHO0ZE HE
stlh. Ol FX2FEQ S4AUHEH AOIN &+ SE= Flof Yd=+AtE g8 U2H
ZIA0ISSEES AN JIEt FUE XXES, 2EM S8 A2 & = U
2024 X R 22 Z0totettt

3.2.5 A0I2 2
3.2.4 0N Sd& 02y <0l OtelflEerS &Ast: EM PE = UHHEM PE 2
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4. 8=
41 ZIHOIE BE=H

T5-1. 42dE ZHR(G652D) MM ZsHE E4
&= &2 AAX "l 2
1310nm 0.36dB/km 0Ol &t
A A
1550nm 0.22dB/km Ol ot
2R &A 1550nm 0.1dB AZA 75mm, 100 3
=ARAH(REIE) 0.05dB
TESg=ci 1285~1330nm 0.1dB/km 0| &} 1310nm JI=
=4A Xt 1525~1575nm 0.05dB/km 0| &t 1550nm JI&
1290~1330nm 3.2ps/nm.km 0|5t
MEA A5
1550nm 18ps/nm.km
HZAIE 1300~1322nm
M A D120 0.095ps/nm?.km 0|5t
iFEH_LFQ Nce < 1260nm
DcZc xA 9.240.4 /m
2dig 54 125+1 pm
2dig HIEs 1% 01|56t
28 A3 245110 pm
T 5-2. 2D Z2HR(GE57AT) &lNdo &N E4
st= che| RAREPN ] )
1310nm 0.36dB/km 0l &t
1383nm 0.22dB/km 0Ol &t
=A==
1550nm 0.22dB/km Ol ot
1550nm 0.27dB/km 0Ol &t
1550nm 0.75B 0l al AA 20mm, 1 &
1625nm 1.5dB 0l ot XA 20mm, 1 &
SR =4
1550nm 0.25dB 0l ol AA 30mm, 10 &
1625nm 1.0dB Ol ot AA 30mm, 10 &
=ARAH(REIE) 0.05dB
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Spec. No. ESCS-CD-LTF1KP1JN288C(V0)

st EAEN Y9
HE 2, 3 249 2 =4BE 0.2dB/km 0l3&t
2o SFA(LE 4) =0 =B 0.1dB/km Ol3at

422 0% E4
9~25m AtOlS] & fHE(Mandrel)0il Z0l 90m Ol&2 HOIES 2 Y 04 22 F,
H 1 2 zUds8g¥dez 50mm/22 &2 HGHD 1 AlZsS |KASHAS M
272 ZHO0IU AHOIE2 0o <80l S0 =4aHst= 0.1dB OlctG{0F StCt Ol [
gHedol A2 HOol= A& 30484 Olct0l040F SHLt.
423 == 4
AoIEe g NEOUA HOolE 282 20 i &= 30 £180°2 5 =2 ==3otA= M
Zd =2 Z2HOILE HO0IE 2Ll 220l 810 &4 B3It 0.1dB 0l16t01040F &tCt.
424 &= S4
AoI=2 LAXNEHUA 50 £5mm 2 HAAE =SBEHE 100Kg ofsL=z2 5 =2
g=otds M ZE=2 ELolLt A0S U Z€E0l 91 &4 Bt 0.1dB
0G0l ¢4 OF StCt.
425 HEE E4
AOI=2 e XNBUAM s XNE=S DAL, 0 NELZRH 2m =He XE0A
50kg 2 2IE Gt== =HA £ 180° 2 10 =2 HIEUES W A0IE 2AULo =0 8
&4 B3It 0.1dB 0ISt0I 04 0F StCt.
426 53 S4
HOI=2 SAXNBUHAM HE 25mm, 2H 1Kg & =552 0.5m =0I0A 10 I 20l
281 g HHERES M HOIE 200 20l 810 EAESHIL 0.1dB 0l5+0I04 0F &L,
427 &= S4
3m Z0[2 JH0l= 2HS MROl BH = =82 =1, % 20 1m =012 ==

T 23+2TCOHIA 1 AlZt SO JtSHE M TE & 222 201 MO U2X 2= et
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4.2.8 & SH(IEEE 383)-(LAANOISAI0E oHE)
210l 8ft(2438.4mm),= 12inch(304.8mm), 2! 0l 3inch(76.2mm)2l EdI0IE BIEH =S E=2

DEAME Edol SLUMSH 6inch(152.5mm)SEMNA  edXo Holss2 2

Aol=Z2 1/2 B3 2Z2e=z2 Higstth stE&%= 1500F(815°C)222=2 20 =2+
jggis M =28 A=z Edol 8208 ¢ 2 HMOISHRIZOLOISHH £ 20l

HMAZAUS W KHIA2-E0] U0 OFetCH

6. =&
Aol LU= SI10t UGN RS PVC Y L= HEs M2 IS H0F &HC

6. 24 U 28
A0l ZEAl DIP Y R2OIIESE, 280 HE 2z DIP ¥ It E=2 FH 30 TGEC
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Spec. No. ESCS-CD-LTF1KP1JN288C(V0)

1 AB2O0|, ZEAl DIP/ROIQEE, 28 Al Z|U DIP/FItIEEH

=k EEA EEA
SPAN(m)

I+ DIP(%) SOl &3 (ka) DIP(%) SOl &3 (ka)
72C 100 1.5 64 3.4 165

96C 100 1.5 81 3.4 185
120C 100 1.5 100 3.3 212
144C 100 1.5 122 3.3 240
288C 100 1.5 167 3.2 297

1) 84 7]F : NESC Light

-39t 430pa-3-3 26m/s

A5 Omm

A 2% :25°C

N
o
Hd

F3) 8L :-40°C ~+70°C
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